
ZARZĄDZENIE NR 149/2015
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w rocznym planie rzeczowo-finansowym określającym podział środków 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2015 rok

Na podstawie § 5 załącznika do zarządzenia nr 212/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku Burmistrza 
Nowego Miasta Lubawskiego w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie rzeczowo-finansowym określającym podział środków Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych na poszczególne cele, rodzaje i formy działalności socjalnej w Urzędzie 

Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim na rok 2015; stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: B621CD93-7A00-4F46-83F1-DA7A0E7EEC7A. Uchwalony Strona 1



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po 

zmianie

1. 7 301,12 7 301,12

2. 90 000,00 12 000,00 78 000,00

3. 55 263,43 2 142,34 57 405,77

4. 250,00 150,00 100,00

152 814,55 2 142,34 12 150,00 142 806,89

Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po 

zmianie

1. 1 000,00 800,00 200,00

2. 51 000,00 4 000,00 55 000,00

3. 1 000,00 500,00 500,00

4. 12 014,55 3 407,66 8 606,89

5. 87 800,00 9 300,00 78 500,00

152 814,55 4 000,00 14 007,66 142 806,89

Świadczenia wczasowo-wypoczynkowe 

dzieci i młodzieży

Razem

DOCHODY

WYDATKI

Działalność sportowo-rekreacyjna, 

kulturalno-oświatowa i turystyczna

Odsetki od środków na rachunku 

bankowym

Razem

Pomoc rzeczowa i finansowa

Odpis

Zapomogi

Zwrotna pomoc na cele mieszkaniowe-

pożyczki

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 149/2015

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 12 października 2015 roku

PLAN RZECZOWO - FINANSOWY

Spłata pożyczek mieszkaniowych

Tytuł wpłaty lub zwiększenia funduszu

Pozostałość środków finansowych na dzień 

31.12.2014

ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

NA 2015 ROK

Tytuł wpłaty lub zwiększenia funduszu

Id: B621CD93-7A00-4F46-83F1-DA7A0E7EEC7A. Uchwalony Strona 2




